
 

 

Comune di Castelfranco di Sotto 
Provincia di Pisa 

 
 

COMUNICATO STAMPA 
 

 
AVVISO DI GARA PER AFFIDAMENTO GESTIONE NIDO  

1.11.2013-31.12.2014 CIG 5335367421 
 

 
Castelfranco di Sotto, 03.10.2013 
 
 
Il Comune di Castelfranco di Sotto informa che fino al 15 ottobre 2013 ore 12.00 è possibile presentare 
offerte per l’affidamento gestione nido 1.11.2013-31.12.2014 con procedura aperta e con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Importo a base d’asta € 180.600,00 comprensivo degli oneri 
per la sicurezza pari ad € 600,00. La documentazione completa è disponibile sul sito del Comune di 
Castelfranco di Sotto www.comune.castelfranco.pi.it. Responsabile del procedimento: Dott.ssa Fascetti 
Martina tel. 0571.487234, e-mail m.fascetti@comune.castelfranco.pi.it. 
 

 
 
 
 
Ufficio Comunicazione 
Addetto: dott.ssa Chimenti Beatrice 
Piazza R. Bertoncini, 1 
56022 Castelfranco di Sotto (PI) 
tel.0571.487250 fax. 0571.478995 
e-mail: b.chimenti@comune.castelfranco.pi.it 
 


